Н А 3 Н А Њ Е.
Цетипе. 1 августа 1902 год.

Број 861.

Књ Министарство Иностраних Дјела доставља да је добило преко
овдашње Краљ Легације Италијанско званично саопштење о наплати за
здравствени преглед стоке и неких сировина, које се увозе и извово у
Краљ Италију. Ова је наплата установљвна законом од 13/26 Јуна ове
године и то према слиједећој таблици:

НАЗНАЧЕЊЕ

врсте животиња и неких сировина

Право за здравствени
преглед животиња

штосеувозеу Италију
■ - —

Право за здравствени
преглед животиња што
се извозе из Итадије

франака франака
На Коња — — 4 — 2 —